sicut tu utroque uiuentis & potentis
& sempiternis ex eo quod est pater filii
usque subsistens. Nulla ibi tem-
pora. nulli gradus nullae diste-
fencie cogitentur.

secundo. 11.

S inemo de deo potest
explicare quod est. ne-
que audeat affirmare quod non
est. Et exordium enim est
de natura ineffabilem. Non est
dignum quam dicitur. Quare
Quareque utique de sempiternis
na & incommutabili. Quareque
pia possunt copiosius insinuat
hoc sunt & de filio & de spiritu sancto
insequuntur. Atque in ordine
ter intelligant. Ideo cum hanc
beatissimi patris inuenimus
fratrum omni sermone. nec
loqui nec scribere. nec
de illis uoluntatis nec opera
dicitur ulla distinctio.

secundo. 11.

Sicut detestantur Ari-
anos qui in deo patrem
& filium aliquam esse uolunt
distantiam. ita etiam mace-
donianos patres detestantur.
Qui licet patri & filio tribuant
equalitatem. spiritum tamen sanctum in

numo. 200
spiritum sanctum
neque in
ro. 200
substantia
dicitur a se

Pater
& indubitanter
retinenda
filium deum
secundum
tamen esse natura
deitatis
et. Quod
Verum
ne sicut
sanctum
ad unum
et. Et
sicut autem
sine patre
eum
corde
dicitur
nihil die
numo
ice
At

201. 22. 11

De
litteris

Dicitur
manu
rit
roga
cum
le lon
spu
philist
littuor
nerba
rahel
fugerit a facie eius

Quia

deus. Num uidisti uidisti
in me qui ascendit ad exploranda
ei. Virum qui percussit eum dicitur rex
magis: et filiam suam
et coram patre eius faciet
vultu. Et ait dominus ad viros qui
secum stabant dicens. Quid dabit
viro qui percussit philistinum
hunc? et tulit obsequium deus
Quis est enim hic philistinus

ment. In phil
ut ex ad ido pati.
mens & lecco. n.
q. attulerat fil
ad sarum
certaminis
omnia ago huc il
aos. Cumq. ad
eis apparuit
scilicet goliath
degeit. de cu
loquente eo b
dit dd. p.
cum iudice

cum valde. lecco. n.
t dicit unus quisquam
deus. Num uidisti uidisti
in me qui ascendit ad exploranda
ei. Virum qui percussit eum dicitur rex
magis: et filiam suam
et coram patre eius faciet
vultu. Et ait dominus ad viros qui
secum stabant dicens. Quid dabit
viro qui percussit philistinum
hunc? et tulit obsequium deus
Quis est enim hic philistinus

ad dd. Non miles testis esse philis
teo ist: nec pugnare aduersus
eum. q. puer es hic aut vir bel
latoz est ab adhole scencia sua.

Dicitur

quod ad saul lecco. n.
pascibat seruis suis gre
ge pias sui: et ueniebat leo ul' ur
sus tollebatq. arctem de medio g
gis et seqbat eos et percutebant
eruebantq. de ore eoz. Et illi tra
stugebant aduersum me. et apre
herant mentu eoz et suffoca
uerunt faciem q. eos. Nam
interfeci ego ser
uorum filisteus
unus ercis
ob
autus e maleci
entis. lecco. n.